FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 001/2024
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

A Câmara Municipal de São Jose do Campestre/RN, através de sua
Agente de Contratação, com base no art. 75, inciso II, nos termos
da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da
Resolução nº 006/2023, de 17 de novembro de 2023, torna público
que está  recebendo propostas  referente  a  dispensa de licitação
acima epigrafada, conforme: DATA DE INICIO DO ACOLHIMENTO
DAS  PROPOSTAS:  11/01/2024  as  08:00HORAS;  DATA  LIMITE
PARA  O  ACOLHIMENTO  DAS  PROPOSTAS  (ABERTURA):
16/01/2024 as 08:00 HORAS. - OBJETO: Contratação de empresa
especializada no serviço de fornecimento de link de internet para
atender  àsnecessidades  do  Câmara  municipal  de  São  José  do
Campestre. – Informamos que o instrumento convocatório e termo
de  referência  com  todas  as  condições  desta  contratação  está
disponível  pelo  s i te  do  Porta l  de  Compras  Públ icas
www.portaldecompraspublicas.com.br  onde  será  conduzida  a
presente  dispensa.

São Jose do Campestre-RN, 10 de Janeiro de 2024

MARIA PAULA FÉLIX DE MORAIS
Agente de Contratação
PORTARIA N° 56/2023

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA
Código Identificador: 75632603

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2024.
EDIÇÃO 1817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br